
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

18 травня 2017 року   м. Одеса                                № 213/ОД  
 

 

Про підсумки обласного етапу  

Всеукраїнського юнацького фестивалю  

«В об’єктиві натураліста» 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 27.02.2017 № 60/ОД «Про проведення обласного етапу 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об'єктиві натураліста»,  

на базі Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання 10-17 березня 2017 року відбувся заочний обласний етап 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста» (далі – 

Фестиваль). 

У Фестивалі взяли участь 122 учня з 20 районів та міст області, які 

представили 125 робіт. Фестиваль проходив за 4 номінаціями: «Краща 

фоторобота», «Кращий слайд-фільм», «Кращий відеоролик», «Кращий 

відеофільм». 

За підсумками роботи журі 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити дипломами І ступеня Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації за перемогу у обласному етапі 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста»: 

 



у номінації «Краща фоторобота»: 

- Кліменко Анастасію, ученицю 9–А класу Одеської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 22, керівники Дібров К.А., Васильєва Т.В.; 

у номінації «Кращий слайд-фільм»: 

- Демишеву Таїсію, Томак Олену, вихованок гуртка «Юні знавці 

лікарських рослин» Болградського районного центру дитячої та 

юнацької творчості, керівник Шарапова О.О.; 

у номінації «Кращий відеоролик»: 

- Касьяненка Юрія, учня 11 класу Приморської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Кілійської районної ради Одеської області; 

у номінації «Кращий відеофільм»: 

- Степаненко Дарію та Бельчук Ольгу, учениць 8 класу Гвоздавської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Любашівського району Одеської 

області, керівник Кузьмичов М.М. 

 

2. Нагородити дипломами ІІ ступеня Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації за перемогу в обласному етапі 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста»: 

у номінації «Краща фоторобота»: 

- Сбітнєву Ганну, ученицю 8-Е класу Одеської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 40 І-ІІІ ступенів, керівник Шелюжак І.А.; 

- Чорну Поліну, ученицю 9 класу Августівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Біляївского району; 

- Іванову Євангеліну, ученицю 3 класу Сухолиманської 

загальноосвітньої школи І ступенів Овідіопольського району; 

- Костюненка Михайла, учня 6 класу Камянської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Біляївського району; 

- Каширіну Дарину, ученицю 8-А класу Крижанівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад»; 

у номінації «Кращий слайд-фільм»: 



- Якименка Олега, учня 9 класу Олександрівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Лиманского району; 

- Нефьодова Ігора, учня 9–А класу Одеської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 92, керівник Сержанова Н.М.; 

- Демченка Євгенія, учня 9-Б класу навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» м. Подільськ; 

- Гарабу Марію, ученицю 11 класу Оксамитненської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів імені І.І.Булгарова Болградського району, керівник 

Єльченко В.М.; 

- Колектив учнів 8 класу Лісківської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів Кілійського району, керівник Лупонос Г.М.; 

у номінації «Кращий відеоролик»: 

- Кудрявцеву Маргариту, ученицю 11 класу Приморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кілійського району; 

- Самсонова Віталія, учня 7-А класу Одеської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 111; 

- Боліщук Катерину, Руденко Ксенію, Земляну Ксенію, Літінську Віру, 

Клепала Миколу, Мартиненко Марію, вихованців гуртка «З першого 

дубля» Теплодарського міського будинку дитячої та юнацької 

творчості, керівник Мартиненко А.В. 

 

3. Нагородити дипломами ІІІ ступеня Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації за перемогу в обласному етапі 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста»: 

у номінації «Краща фоторобота»: 

- Владі Андрія, учня Кубанської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Лиманського району; 

- Волянського Павла, вихованця КПНЗ «Одеський центр дитячої та 

юнацької творчості «Промінь», керівник Григоренко М.Г.; 

- Шуптара Олександра, учня 7 класу Одеської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 92, керівник Сержанова Н.М.; 



- Шматову Анастасію, вихованку гуртка «Піксель» Теплодарського 

міського будинку дитячої та юнацької творчості  

- Кіосєву Кароліну, ученицю 8 класу Кам'янського навчально-виховного 

комплексу Ізмаїльського району; 

- Модвал Ангеліну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Дивізійська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Татарбунарської 

районної ради, керівник Колесник Л.Ф.; 

- Скалозуба Валентина, учня 9 класу комунального закладу «Дивізійська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Татарбунарської районної ради, 

керівник Колесник Л.Ф.; 

- Орлову Анастасію, ученицю 10-А класу Граденицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Біляївського району; 

- Мандрицю Таїсію, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Жовтоярська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Татарбунарського 

району; 

- Кушніра Олега, учня 4 (8) класу навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназії № 1» м. Ананьїв, 

керівник Пасинецька Ю.С. 

у номінації «Кращий слайд-фільм»: 

- Колектив учнів 10 класу Городненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Болградського району, керівники Рабаджи М.Г., Сапчева Г.В.; 

- Дімову Антоніну, Генчева Дмитра, вихованців гуртка «Юні друзі 

природи» Болградського будинку дитячої та юнацької творчості, 

керівник Генчева К.А.; 

- Васіліогло Христину, ученицю 10 класу Оксамитненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. І.І.Булгарова Болградського 

району, керівник Парушева М.П.; 

- Бєлу Віолету, ученицю 10 класу комунального закладу «Білоліська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Татарбунарского району, 

керівник Барак Н.В.; 



- Абакіну Наталію, ученицю 10 класу Зеленогірської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Любашівського району, керівник Дійнецька Н.В.; 

- Александрюк Валерію, ученицю 10 класу Роксоланівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Овідіопольського району; 

- Кузьменка Олександра, учня 7-А класу Одеської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 92, керівник Сержанова Н.М.; 

- Толстую Олену, ученицю класу Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 92, керівник Сержанова Н.М. 

у номінації «Кращий відеоролик»: 

- Назарова Івана, учня 7 класу Шевченківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Кілійського району, керівник Тувіченко В.К.; 

- Руського Петра, учня 11 класу Приморської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів Кілійського району; 

- Гурмака Дениса, учня 9 класу Граденицької загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів Біляївського району.  

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту    Ю.Є. Семенюк  

  

 


